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 نماینده مـردم رفسـنجان و انـار در مجلس شـورای اسلامی 
گفت: قـبلًا از محل تبصـره 18 اعتباراتی جـذب و بسیاری از 
مشـکلات حـل می شـد؛ امـا در حـال حاضـر می بینیـم یک 
ریال از این محل به اسـتان اعطا نشـده که بایـد پیگیری این 
موضوع را در دسـتور کار قـرار داد.  احمـد انارکی محمدی در 
نشسـت ویژه تشـکیل کارگروه توسعه و سـرمایه گذاری اتاق 

بازرگانی رفسـنجان اظهـار کـرد: سـرمایه گذاران نخبه هایی 
هسـتند که اشـتغال و آرامش را بـه جامعه تزریـق می کنند؛ 

اما مشکلات و موانع سر راه آن ها را باید برطرف کرد.
 وی بیـان کـرد: در توسـعه بخش گردشـگری بایـد از محـل 

مالیات شـرکت های بـزرگ حمایت هـای لازم را دریافت 
کرد.

کاغذوطن - طـرح ایجاد منطقـه آزاد کشـاورزی در جنوب 
کرمان، وعـده ای اسـت کـه بارها از سـوی مسـئولان اعلام 

شـده، اما همچنـان در مرحله وعـده باقی مانده اسـت. وزیر 
جهـاد کشـاورزی این بـار از اجـرای ایـن طـرح در دو سـال 

آینـده خبـر داده؛ طـرحی کـه در صـورت تحقـق، می تواند 
جنوب کرمـان را به قطـب ارزآور کشـاورزی کشـور تبدیل 

کنـد، امـا چالش هـای زیرسـاختی و تأمین مـالی همچنان 
2بر سر راه آن قرار دارد

منطقه آزاد کشاورزی، رویا یا واقعیت؟
 وعده  بزرگ برای جنوب کرمان
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آگهی استعلام عمومی
 شماره 403/04/س

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام( در نظر دارد "مشاور جهت استقرار سیستم ISO 50001 بر مبنای استاندارد 
ISO 50001:2018 در شرکت معدنی و صنعتی گل گهر" را از طریق برگزاری استعلام عمومی به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی WWW.GEG.IR مراجعه و 
اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابی کیفی و فنی  را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان از قسمت - مناقصه 
و مزایده  دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات تا ساعت  14 روز یکشنبه مــورخ 1403/10/09 در محــل دفتر کمیسیون 
معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. لازم به ذکر است شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول و 

یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

استان کرمان بی نصیب از 
اعتبارات تبصره ۱۸

 نماینده مـردم رفسـنجان و انار در مجلـس شـورای اسلامی گفت: قـبلًا از محل تبصره 
18 اعتباراتی جـذب و بسیاری از مشـکلات حل می شـد؛ امـا در حال حاضـر می بینیم 
یک ریال از این محل به اسـتان اعطا نشـده کـه باید پیگیـری این موضوع را در دسـتور 

کار قرار داد.
 احمد انارکی محمدی در نشسـت ویژه تشـکیل کارگروه توسـعه و سـرمایه گذاری اتاق 
بـازرگانی رفسـنجان اظهـار کـرد: سـرمایه گذاران نخبه هـایی هسـتند کـه اشـتغال و 
آرامش را به جامعـه تزریق می کنند؛ اما مشـکلات و موانع سـر راه آن هـا را باید برطرف 
کـرد.  وی بیـان کـرد: در توسـعه بخش گردشـگری بایـد از محـل مالیات شـرکت های 

بزرگ حمایت های لازم را دریافت کرد.
 انارکی محمدی تصریح کـرد: برای دریافت مالیات از شـرکت های بـزرگ باید کارگروه 
مالیـاتی دانش بنیـانی ایجاد شـود و از محـل این شـرکت ها بتوانیـم مالیـات را جذب و 
صرف حل مشـکلات جامعـه کنیـم.  وی ادامـه داد: ما امسـال جـذب 15 درصد حقوق 
دولـتی معـادن را دنبـال می کنیـم تـا بتوانیـم حـق رفسـنجان را جـذب و صـرف امور 

شهرستان کنیم.
 نماینده مـردم رفسـنجان و انـار در بخـش دیگـری از سـخنانش ادامه داد: کشـاورزی 
شهرسـتان با عدم مدیریت صحیح راه بـه جایی نمی بـرد و باید این بخـش را نجات داد. 
آب کشـاورزی رفسـنجان از لحاظ کمیـت و کیفیـت در حد پاییـن قـرار دارد و قوانین 

ویژه متعادل سازی آب را باید پیگیری و اجرا کرد.
 وی بیان کـرد: در حـوزه تفویـض اختیـارات به اسـتان ها هـم رئیس جمهـور لایحه ای 

در این زمینه به دولت تقدیم خواهد کرد تا این امر محقق شود.
 فرماندار رفسـنجان نیز در این نشسـت بیان کـرد: 5۰۰ هزار تن محصول پسـته در 12 
سـال گذشـته از باغ های رفسـنجان تولید شـده اما پول حاصل از فروش آن به درسـتی 

مدیریت نشده است.
 حسین رضـایی بیـان کـرد: بایـد برنامه ریـزی می کردیم تـا این پول هـا هدر نـرود. اما 
اثـری از ایـن پـول نیسـت و باغ هـای خشـک برایمـان مانـده و بایـد از ایـن پـول برای 
سـاخت کارخانه هـا در مناطق رفسـنجان اسـتفاده می کردیم تـا درآمد پایـداری برای 

شهرستان رقم بخورد.

ایجاد منطقه آزاد کشاورزی طی ۲ سال آینده، وعده ای که قبلا هم داده شده، آیا این بار وزیر پای حرفش می ماند!
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 وعده  بزرگ برای جنوب کرمان

منطقه آزاد کشاورزی، رویا یا واقعیت؟
ایجاد منطقه آزاد کشاورزی طی 2 سال آینده، وعده ای که قبلا هم داده شده، آیا این بار وزیر پای حرفش می ماند!

گزارش
کاغذوطن

سـمیه خدیشی - طرح ایجاد منطقه آزاد کشاورزی 
در جنوب کرمـان، وعده ای اسـت که بارها از سـوی 
مسـئولان اعلام شـده، اما همچنان در مرحله وعده 
بـاقی مانده اسـت. وزیـر جهاد کشـاورزی این بـار از 
اجـرای ایـن طـرح در دو سـال آینـده خبـر داده؛ 
طـرحی کـه در صـورت تحقـق، می توانـد جنـوب 
کرمان را بـه قطب ارزآور کشـاورزی کشـور تبدیل 
کنـد، امـا چالش هـای زیرسـاختی و تأمیـن مالی 

همچنان بر سر راه آن قرار دارد
  از وعده تا اجرا؛ آیا این بار جنوب کرمان 

رنگ توسعه را خواهد دید؟
 جنوب کرمان، بـا تولید محصـولاتی ماننـد خرما، 
مرکبـات و صیفی جـات خـارج از فصـل، یـکی از 
مهم ترین قطب های کشـاورزی کشـور اسـت. این 
منطقـه کـه بـه دلیـل ظرفیت هـای بـالای تولیـد 
کشـاورزی به “هندوسـتان کوچک ایـران” معروف 
اسـت، سال هاسـت که در انتظـار تحولی بـزرگ به 
سـر می برد. وعده تبدیل این منطقه بـه منطقه آزاد 
کشـاورزی برای نخستین بار در سـال 1399 مطرح 
شـد.   این طرح در دی ماه 1۴۰1 دوبـاره مورد توجه 
قرار گرفت. در آن زمان، وزیر جهاد کشـاورزی اعلام 
کـرد کـه ایـن منطقـه بایـد بـه منطقـه ویـژه آزاد 
کشـاورزی تبدیل شـود و برای این منظـور، نیاز به 
مصوبه مجلـس شـورای اسلامی اسـت.از آن زمان 
تاکنون، مقامـات مختلـف در دولت هـای پیشین و 
فعـلی از ایـن طـرح سـخن گفته انـد، اما بـه دلایل 
مختلف از جمله عـدم تأمین مـالی، این طـرح وارد 
فاز اجرایی نشـد.  حالا در دولت سیزدهم، باتوجه به 
اولویت های اقتصـادی و ضرورت هـای ارزآوری، این 
پروژه بار دیگر مطرح شده اسـت. طرح های منطقه 
آزاد، همواره از جذاب تریـن ابزارهای اقتصادی برای 
توسـعه صادرات، جذب سـرمایه گذاری خـارجی و 

ایجـاد اشـتغال بوده انـد.  سـعید برخـوری رئیـس 
سـابق سـازمان جهـاد کشـاورزی جنـوب کرمان 
کـسی کـه می گویـد طـرح ایجـاد منطقـه آزاد 
کشـاورزی را تقریبـاً بـرای اولین بار در کشـور برای 
جنـوب کرمـان مطـرح کـرده اسـت.  او در تعریف 
منطقه آزاد کشـاورزی می گوید: به مناطـقی که در 
آن ورود نهاده هـا و صـادرات محصـولات از قوانیـن 
تنظیم بازار کشـور تبعیت نمی کنـد و باتوجه به این 
نکته که اکثر نهاده هـای مصرفی ما از خارج کشـور 
تأمیـن می شـود، شـرکت های بـزرگ می توانند در 
این منطقه نمایندگی داشـته باشـند ایـن نهاده ها 
بـدون تعرفـه گمـرکی در اختیـار کشـاورزان قـرار 
گیـرد. درحالی که اکنون ایـن نهاده ها باواسـطه و از 
طریـق دیگـر کشـورها تأمیـن می شـود و از طرفی 
محصول صـادراتی منطقه نیـز در چارچـوب قانون 
تنظیـم بـازار قـرار نمی گیـرد چـرا کـه محصـول 
تولیـدی جنـوب کرمـان بـرای صـادرات اسـت.  
برخـوری ادامـه داد: ایـن کار در دنیـا دارای پیشینه 
اسـت و بعضی مثل چین برای دورزدن تحریم های 
آمریـکا همیـن رونـد را پیش گرفتنـد.  او بـا عنوان 
اینکـه مطالعـات ایـن طـرح را در همان سـالی که 
مطرح شـد، انجام دادیم گفت: علاوه بر اخذ مصوبه 
شورای توسـعه اسـتان، طرح در همایش سرزمینی 
نیز مصوب شـد؛ اما در ادامه کار عمـر مدیریتی من 
به اجـرای آن قد نـداد.  برخـوری در ادامه در پاسـخ 
اینکه آیا منطقه جنـوب کرمـان در زمان شـما و یا 
اکنون زیر سـاخت های لازم برای اجـرای این طرح 
را دارد، یـا خیـر؟!، گفت: ابتدا بایسـتی طـرح ایجاد 
منطقـه آزاد کشـاورزی در حد ملی مصوب شـود و 
بعد از آن زیر سـاخت های لازم آن ایجاد شـود.  این 
کارشـناس حوزه کشـاورزی بیان کرد: وقـتی برای 
اولین بار در کشـور این طرح را پیشـنهاد دادم خیلی 
از افراد جبهه گرفتند و نمی دانستند کار منطقه آزاد 
کشاورزی چیسـت و در جلسـات متعدد کشوری و 

اسـتانی آنها را توجیه کردم این موضوع را پذیرفتند 
و در نهایت مصوب شـد .  او به عنوان کسی که سابقه 
مدیریت سـازمان جهاد کشـاورزی هـم در کارنامه 
دارد، راه برون رفـت از وضعیـت کنـونی کشـاورزی 
منطقه را در ایجاد منطقه آزاد کشـاورزی می داند و 
می گویـد: دراین رابطـه حاضـرم بـا هر کارشـناسی 

اقتصادی مناظره کنم.
 وعده وزیر جهاد کشاورزی؛ 

دو سال تا تحقق یک رویا
 این بـار، غلامرضـا نـوری قزلجـه، وزیـر جهـاد 
کشـاورزی، در بازدیـد از نمایشـگاه دسـتاوردهای 
کشاورزی جنوب کرمان در مجلس شورای اسلامی، 
اعلام کـرد که این منطقه به منطقه آزاد کشـاورزی 
تبدیل می شـود؛ آن هم در بازه زمانی دو سال آینده. 
او گفـت کـه ایـن طـرح می توانـد نقش مهـمی در 
ارزآوری، افزایش صـادرات و اشـتغال زایی برای این 
منطقه داشـته باشـد.  غلامرضا نوری قزلجـه، وزیر 
نمایشـگاه  از  بازدیـد  جهـاد کشـاورزی، در 
دستاوردهای کشـاورزی جنوب کرمان در مجلس 
شـورای اسلامی، اعلام کـرد: ”جنـوب کرمـان بـا 
ظرفیت هـای اسـتثنایی خـود می توانـد به یـکی از 
مناطق ارزآور کشـور تبدیـل شـود. تلاش می کنیم 
ایـن منطقـه را به عنـوان منطقـه آزاد کشـاورزی 
معـرفی کنیـم و در دو سـال آینده شـاهد توسـعه 
چشـمگیر آن خواهیم بود.“  وزیر جهاد کشاورزی با 
اشـاره به ظرفیت های بالای کشـاورزی این منطقه، 
اظهار داشـت: ”جنوب کرمان که به آن هندوستان 
کوچک ایـران می گویند، از اسـتعداد ویـژه ای برای 
توسـعه کشـاورزی برخـوردار اسـت و بـا حمایـت 
مجلس و دولت، این طـرح قابلیت اجـرایی دارد.“  او 
ضمن قـدردانی از تلاش های مجلـس و نمایندگان 
کرمـان، تأکید کـرد که مجلـس در تصویـب لوایح 
مرتبط با این پروژه همکاری ویژه ای داشـته اسـت. 
به گفته او، ایـن پـروژه، نه تنها برای جنـوب کرمان 

بلکـه بـرای کل کشـور، به ویـژه در تأمیـن امنیـت 
غذایی و توسعه صادرات، اهمیت ویژه ای دارد. 

تحفه نمایشگاه دستاوردهای جنوب کرمان 
برای کشاورزان 

 احمدپـور رئیس سـازمان جهادکشـاورزی جنوب 
کرمـان در رابطه نحـوه اجـرای این طـرح می گوید: 
طی مصوبـات مربـوط بـه سـفر ریاسـت جمهوری 
مصوبه این طرح گرفته شـد، اما تاکنون عـملًا اقدام 
اجـرایی در این زمینـه صورت نگرفته اسـت.  احمد 
احمدپـور در رابطـه بـه اینکـه چـه کسی مسـئول 
پیگیری اقدام اجرایی طرح بوده اسـت، توضیح داد: 
ایـن طـرح نیـاز بـه مطالعـاتی داشـت کـه قـبلًا 
انجام گرفته بود و با تکمیل ایـن مطالعات کار نهایی 
شـد؛ اما اعتبـار لازم برای اجـرای این طـرح در نظر 
گرفته نشـده بـود و مصوبـه سـفر رئیس جمهوری 
فقـط در حـد یـک عنـوان بـود، امـا در نمایشـگاه 
دسـتاوردهای جنوب کرمان با حضور مسـئولان از 
جمله رئیس سازمان توسـعه و تجارت و وزیر جهاد 
کشاورزی در این نمایشـگاه قول قطعی داده شد که 
این طرح کـه در دولت معطل مانده پیگیری شـود و 
با انجام ایـن پیگیـری امیدواریم ایجاد منطقـه آزاد 
کشـاورزی وارد فاز اجرایی شـود و اتفاق خوبی برای 
جنوب بیفتد.  او خروجی نمایشـگاه دسـتاوردهای 
جنوب را همیـن موضوع اعلام کـرد و گفت: با ایجاد 
منطقه آزاد کشـاورزی و حضور شـرکت های بزرگ 
تولیدکننده در منطقـه نهاده ها از جمله بـذر بدون 

واسطه در اختیار کشاورزان قرار می گیرد.
 مزایا و چالش های اجرای طرح

  اجـرای طـرح منطقـه آزاد کشـاورزی در جنـوب 
کرمـان، نه تنهـا بـرای ایـن منطقـه بلکه بـرای کل 
کشـور منافـع زیـادی به همـراه  خواهـد داشـت. 
افزایـش صـادرات محصـولات کشـاورزی بـا 
معافیت هـای گمـرکی و فرایندهـای سـاده تر 
صـادراتی، افزایـش جـذب سـرمایه گذاری داخلی و 
خارجی بـا معافیت های مالیاتی و ایجاد مشـوق های 
مالی، توسـعه صنایع تبدیلی و اشـتغال زایی با ایجاد 
کارخانه هـای بسـته بندی و صنایع تبدیـلی و رونق 
صنایع وابسته مانند حمل ونقل، مواردی هستند که 
اجرای طرح بـه دنبال خـود می آورد.  امـا اجرای این 
طرح، بی حالش نیسـت. این پـروژه در صـورت عدم 
رفـع موانعی چـون شـبکه حمل ونقل نـاکافی برای 
اتصال به بازارهای صـادراتی، تأمین منابع آب پایدار 
و نبـود زیرسـاخت های ذخیره سـازی محصـولات 
کشـاورزی ممکـن اسـت بـه فهرسـت طرح هـای 
نیمه تمـام اضافه شـود.  مسیـر این طرح مشـخص 
شـده، امـا سرنوشـت آن همچنـان بـه تصمیمـات 
بودجـه ای، همـکاری مجلـس و عملکـرد دولـت 
گره خـورده اسـت. ایـن طـرح می توانـد بـرای 
جنوب کرمان، ضمن افزایش صادرات، اشـتغال زایی 
و ارزآوری بـرای کشـور، آن را بـه یـکی از مناطـق 
کلیدی کشـاورزی ایـران تبدیـل کندو مسیـری از 

وعده به واقعیت باشد؛ اگر اجرا شود.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
نامه قانون تعیین  سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014011396-1403.07.15 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بشماره  پیرداد  فرزند  قربانی  آفریده  خانم  متقاضی   بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت 
شناسنامه 10 صادره از جیرفت در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5601.50 مترمربع 
پلاک- فرعی از 465- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 465- اصلی قطعه 2 
واقع در اراضی اکبرآباد آبگرم بلوک جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
حسن قربانی فرزند دادخدا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844136

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014008036-1403.05.29 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی بهمنی پور فرزند حاجی مراد بشماره 
شناسنامه 176 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت 
1488.89مترمربع پلاک -فرعی از68- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 68- 
اصلی قطعه 1 واقع در اراضی سرگز اسفندقه جیرفت بخش 44 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد آسترش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844133

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014008064-1403.05.29 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بشماره  موسی  فرزند  سیفی  محمد  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت 
شناسنامه 897 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه   به 
مساحت 2846 متر مربع پلاک -فرعی از499-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی 
از 499- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی علاالدینی سفلی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای بهزاد قلندرنژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844129

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
قانون تعیین  نامه  آئین  قانون و ماده 13  آگهی موضوع ماده 3  سند رسمی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014014860-1403.08.22 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بشماره  عباس  فرزند  فاطمه شفیعی  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت 
شناسنامه 1624 صادره از جیرفت در یک قطعه باغچه محصور به مساحت 734.5 مترمربع 
پلاک -فرعی از 1617-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 1617- اصلی قطعه 6 
واقع در اراضی کرا دلفارد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر شفیعی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1844139

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
قانون تعیین  نامه  آئین  قانون و ماده 13  آگهی موضوع ماده 3  سند رسمی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
قانون تعیین تکلیف  اول موضوع  140360319014006825-1403.05.10 هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسین مشایخی ساردو فرزند جواد بشماره 
شناسنامه 1 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان  به مساحت 
625 مترمربع پلاک -فرعی از 556-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57 فرعی از 556- 
اصلی قطعه 5 واقع در اراضی گردین ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک 
رسمی خانم بی بی بیگم فاطمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844132

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهی موضوع  سند رسمی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014008781-1403.06.11 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  شجاع سالاری فرزند دادعباس بشماره 
شناسنامه 509 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر گلخانه و ساختمان به 
مساحت 9737 مترمربع پلاک -فرعی از 497-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 
497- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی اله آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی 
خودِ متقاضی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844130

نوبت اولنوبت اولنوبت اول
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جشنواره تئاتر معلولان با معرفی برگزیدگان 
در کرمان پایان یافت

گزارش
فاطمه آقاملایی

مراسـم اختتامیـه ششـمین جشـنواره منطقـه 
تئاتـر افـراد دارای معلولیـت »کویر« غـروب 23 

آذرماه در برگزار شد.
علیرضـا وحیـدزاده مدیرکل بهزیسـتی اسـتان 
کرمـان در ایـن مراسـم ضمـن قـدردانی از 
تلاش های برگزارکننـدگان، از برنامه های متنوع 
سـازمان بهزیسـتی بـرای حمایـت از هنرمندان 
دارای معلولیـت و توسـعه هنردرمانی خبـر داد و 
گفـت: هنردرمـانی در بهزیسـتی جـدی گرفته 
شـده اسـت. او با قدردانی از تمامی افرادی که در 
برگـزاری ایـن جشـنواره نقش داشـتند، افـزود: 
بخش دولـتی، غیردولتی و افـراد دارای معلولیت 
تلاش هـای بسیـاری کردنـد تـا ایـن رویـداد به 
نتیجـه برسـد. ایـن گونـه برنامه هـا می تواننـد 
مسیرهـای تـازه ای ایجـاد کـرده و آینـده ای 

روشن تر برای افراد دارای معلولیت رقم بزنند.
وحیـدزاده بـا اشـاره بـه برنامه هـای توانبخـشی 
هنری سـازمان بهزیسـتی اظهـار کـرد: تاکنون 
1۶1۰ مرکـز توانبخـشی هنـری در کشـور 
راه انـدازی کرده ایـم کـه بـه ۶۰ هـزار توانخـواه 
خدمـات هنـر درمـانی ارائـه داده انـد. همچنین 

35۰۰ مـربی در زمینـه هنـر و نمایـش آموزش 
دیده اند. در کنـار این اقدامـات، 13۰ پایگاه ثابت 
و سیار هنـر در 15 اسـتان محـروم کشـور فعال 
شـده اند. او بیان کرد: اولین پلاتوی نمایشی ویژه 
افـراد دارای معلولیـت در اسـتان کهگیلویـه 
راه انـدازی شـده و مـا نیـز در کرمـان بـه چنیـن 
ظرفیـتی نیاز داریـم. راه انـدازی خانه هـای هنر و 
افزایش 3۰ درصدی اعتبارات هنـر درمانی نیز از 
برنامه هـای سـازمان بـرای توسـعه فعالیت ها در 

مناطق روستایی و شهری است.
مدیـرکل بهزیسـتی اسـتان کرمـان با اشـاره به 
تغییر رویکردهای سـازمان بهزیسـتی ادامه داد: 
سـازمان طی دهه گذشته به سـمت موضوعاتی 
معطوف شـده کـه زمـانی دسـت نیافتنی به نظر 
برگـزاری  بـا  تلاشیـم  در  مـا  می رسیـد. 
نمایشگاه های کشـوری و جشـنواره های هنری، 
اسـتعدادهای هنرمنـدان دارای معلولیـت را در 

سطح ملی و بین المللی به نمایش بگذاریم.
وحیـدزاده تصریـح کـرد: معلولیـت تنهـا زمانی 
می تواند محدودیت باشـد که ما موانـع را برطرف 
نکنیـم. اگـر انتخاب هـای متعـددی بـرای افراد 
دارای معلولیت فراهم شـود، آنان هرگز معلولیت 

را به عنوان محدودیت احساس نخواهند کرد.

او در پایان سـخنان خود تأکید کرد: افـراد دارای 
معلولیـت همان طور کـه در عرصه هـای ورزشی 
پرچم ایران را برافراشـته نگه می دارند، می توانند 
در حوزه های هنـری نیز افتخارآفرین باشـند. ما 
باید موانـع را از سـر راه آن هـا برداریـم و مسیر را 

برای شکوفایی استعدادهایشان هموار کنیم.
همچنیـن فاطمـه فخـری مسـئول گـروه هنـر 
سازمان بهزیسـتی کشـور در این مراسـم درباره 
جشـنواره کویر و تأثیرات آن گفت: این جشنواره 
یـکی از برنامه هـایی اسـت کـه دفتر ما طـراحی 
کـرده و هـر سـاله در ۶ منطقه برگـزار می شـود. 
کویـر یـکی از ایـن مناطق اسـت که اکنـون این 

جشنواره در آن  در حال اجراست.
او افـزود: جشـنواره کویـر نـه تنهـا یـک رویداد 
توانبخشی اسـت، بلکه فضایی دوستانه و سرشار 
از نوع دوسـتی را ایجاد می کند. در این جشـنواره، 
شـرکت کنندگان بـه جـای رقابـت، در کنـار 
یکدیگر مانند دوسـتان همـکاری می کنند. این 
فضای دوسـتانه بـرای من حـس خـاصی دارد و 
دیدن تلاش و اسـتعداد ایـن بچه هـا لذت بخش 

است.
فخری تأکید کرد: حضـور افـراد دارای معلولیت 
در فعالیت هـای هنـری، نگاه جامعه را نسـبت به 

ایـن قشـر تغییـر می دهـد. هنـر می توانـد ابـزار 
توانمندسـازی و اجتماعی کردن این افراد باشـد. 
ما در برنامه هـای خـود تلاش می کنیم کـه افراد 
دارای معلولیت را به هنر تشـویق کنیـم و مربیان 
را بـرای اسـتفاده صحیـح از ابـزار هنـر آمـوزش 
دهیـم. مسـئول گـروه هنر سـازمان بهزیسـتی 
کشـور در ادامه گفـت: مـا در مراکـز توانبخشی، 
برنامه هـایی بـرای توسـعه فعالیت هـای هنـری 
داریـم کـه شـامل حـدود ۶۰ هـزار فـرد دارای 
معلولیت می شـود. این افراد چه به صورت روزانه 
و چـه شـبانه از خدمـات اتاق های هنـر بهره مند 
می شـوند. در ایـن اتاق هـا، مربیـان آمـوزش 
می بیننـد تا بدانند چگونـه هنـر را در توانبخشی 

افراد دارای معلولیت به کار ببرند.
او بیـان کـرد: ایـن برنامه هـا فقـط بـه شـهرها 

محدود نمی شـود. ما 13۰ پایگاه روستایی داریم 
که خدمات هنری به افـراد دارای معلولیـت ارائه 
می دهنـد. در ایـن پایگاه هـا، تسـهیلگرانی کـه 
آموزش دیده انـد، بـه روسـتاهای دوردسـت 
می رونـد و در محـل زندگی ایـن افـراد، خدمات 

هنری را به آن ها ارائه می دهند.
فخری افزود: ما همچنین تورهـای هنری برگزار 
می کنیـم کـه شـامل اجراهـای نمایـشی در 
شهرهای مختلف است. این تورها ابتدا در استان 
خود فرد آغاز شـده و سپس به اسـتان های دیگر 
گسـترش می یابد. بـرای ایـن تورها، مـا امکانات 
اقامتی و حمل ونقـل را فراهم کرده و بـا اداره های 
فرهنـگ و ارشـاد اسلامی اسـتان های میزبـان 
همـکاری می کنیم تا فضای مناسـب بـرای اجرا 

فراهم شود.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014012305-1403.08.25 هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  غلامرضا ناصری باغبابوئیه فرزند درویش 
بشماره شناسنامه 540 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2017 مترمربع 
پلاک -فرعی از522- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 522- اصلی قطعه 2 واقع 
در اراضی باغباغوئیه جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای درویش ناصری 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844124

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   هیات   1403.07.21-140360319014011941
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد صادقی امیری فرزند عزیز بشماره 
شناسنامه 3020483621 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و خانه  به 
مساحت 6545.55 مترمربع پلاک -فرعی از 342-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - 
فرعی از 342- اصلی قطعه 2 واقع در مراد آباد بلوک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای درگوش میری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844111

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014011944-1403.07.21 هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سبحان بدیعی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 3020408792 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 390.11 
مترمربع پلاک- فرعی از 564-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 564- اصلی 
قطعه 2 واقع در اراضی کهوروئیه جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدعلی ایرجی ابوسعیدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844108

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014011864-1403.07.20 هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  یعقوب ابراهیمی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 1909 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه  به مساحت 
354 مترمربع پلاک - فرعی از 929-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 929- 
اصلی قطعه 5 واقع در اراضی شاه نظری باب نم ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای حسن ابراهیمی عسکر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844127

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014012310-1403.07.25 هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  غلامرضا ناصری باغبابوئیه فرزند درویش 
بشماره شناسنامه 540 صادره از جیرفت  در ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 1739.5 
مترمربع پلاک -فرعی از 522-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 522- اصلی 
قطعه 2 واقع در اراضی باغباغوئیه جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
درویش ناصری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844123

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  اول  موضوع  140360319014012691-1403.07.30 هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مهینه پاینده فرزند گرامی بشماره شناسنامه 
81 صادره از جیرفت در ششدانگ   یک قطعه زمین  و باغ سردسیری  به مساحت 546.1 
مترمربع پلاک - فرعی از 576- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 576- اصلی 
قطعه 5 واقع در  اراضی باب نم ساردوئیه جیرفت بخش 34  کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای گرامی پاینده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846211

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

طی مراسمی 5۶ فقره سـند مالکیت موقوفات شهرستان های 
کرمان و ماهان بـه مسـاحت 2311 هکتار رونمـایی و تحویل 

اداره اوقاف شد.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک اسـتان کرمان در حاشیه نشست 
مشـترک با مدیـرکل اوقـاف و امـور خیریه اسـتان بـه منظور 
بررسی و رفع موانـع حدنگاری موقوفات گفـت: تعیین تکلیف 
املاک وقـفی علاوه بر صیانـت از موقوفات، موجب تسـهیل در 

صدور مالکیت اشخاص می شود.
او افـزود: از همیـن رو صـدور اسـناد مالکیـت موقوفـات جـزء 
برنامه هـای اولویـت دار ماسـت و جلسـات منظـمی در زمینه 
شناسـایی موانع حدنگاری و ارائـه راهکار برای رفـع این موانع 

در حال برگزاری است.
دبیر شـورای راهبری قانون الزام به ثبت رسـمی معـاملات در 
اسـتان کرمان اظهار کـرد: قانون الـزام تکالیف متعـددی برای 

دسـتگاه های مختلف اجرایی مقـرر کرده و همه دسـتگاه های 
اجرایی می بایسـت نسـبت به مستندسـازی و دریافت اسـناد 
مالکیـت خود اقـدام کنند تـا مشـمول ضمانت اجراهـای این 

قانون نشوند.
هاشـمی اضافه کرد: دسـتگاه های اجرایی علاوه بـر اینکه باید 
ظـرف مـدت دو سـال اطلاعـات املاک خـود را در سـامانه 
سـاماندهی اسـناد عادی ثبت کنند، باید پاسخ اسـتعلامات را 

به صورت الکترونیک و آنی ارسال نمایند.
مدیرکل ثبـت اسـناد و املاک اسـتان کرمـان یادآور شـد: در 
در  موقوفـات  حدنـگاری  موانـع  منطقـه ای،  نشسـت 
شهرسـتان های کرمان و ماهان مورد بررسی قـرار گرفت و 5۶ 
فقره سـند مالکیت بـه مسـاحت 2311 هکتـار کـه از ابتدای 
سـال جـاری در ادارات ثبت اسـناد منطقـه یـک و دو کرمان و 

واحد ثبتی ماهان صادر شده بود، تحویل اداره کل اوقاف شد.

سند مالکیت 2۳۱۱ هکتار از موقوفات کرمان و ماهان رونمایی شد
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بر اسـاس آنچـه رییس شـرکت مـلی گاز ایران 
گفته 3۴ درصد از گاز مصرفی در کشـور مربوط 
به نیروگاه هـا، 3۴ درصد مربـوط به صنعت 25 
درصد مربـوط به خانـگی و 3 درصـد مربوط به 
حمل و نقـل و ۴ درصد سـایرین اسـت.  رکورد 
تولیـد گاز در کشـور در حـال شکسـته شـدن 
اسـت. تولیـد گاز در میادیـن بـه حـدود 85۰ 
میلیون مترمکعب رسیده با ایـن وجود ناترازی 
گاز حـدود 3۰۰ میلیـون مترمکعـب اعلام می 
شـود. حـالا وزارت نفـت ناچار شـده کـه برای 
تامین گاز بخش خانگی سهم سـوخت نیروگاه 
هـا را کاهـش دهـد و همیـن مسـاله منجـر به 
بازگشـت بی برقی و خاموشی ها به کشور شده 
اسـت. امـا کاهش سـوخت رسـانی تنهـا دلیل 

قطعی های برق نیست. 
چـرا کـه آمارهـای موجـود نشـان می دهد که 
راندمـان نیـروگاه هـا در کشـور خیـلی پاییـن 
اسـت. طبق اعلام وزارت نیرو، بازدهی متوسط 
نیروگاه هـا بیـن 3۷ تـا 38 درصـد اسـت. بـه 
عبـارت دیگـر از 1۰۰ واحـد انـرژی اولیـه داده 
شـده به نیروگاه های حـرارتی حـدود 38 واحد 
به انرژی برق تبدیل می شـود. جـدای از این در 
فرآینـد انتقـال و توزیـع بـرق نیـز حـدود 25 
درصـد هدررفت انـرژی داریـم. تـوکلی رییس 
شـرکت مـلی گاز بـه تـازگی اعلام کـرده کـه 
بیشـترین گاز تولیدی در طول سـال به صنعت 
و نیروگاه ها اختصـاص پیدا می کند. بر اسـاس 
آمـاری کـه اعلام کـرده بـه طـور متوسـط 3۴ 
درصـد گاز تولیدی در کشـور در نیـروگاه و 3۴ 
درصد در صنایع مصرف می شـود. در این میان 
25 درصد مصـرف مربوط به خانـگی، 3 درصد 
مربـوط بـه حمـل و نقـل و ۴ درصد هم سـهم 

سـایر بخش هاسـت. اما در اوج فصل سـرما در 
شـبکه گاز به دلیل مصرف بالای بخش خانگی 
و تجـاری و صنایـع جـز ایـن بالانس بهـم می 
خورد و سـهم این بخـش هـا از مصـرف گاز به 
حـدود ۷۰ درصـد می رسـد. بخـش زیـادی از 
ناتـرازی گاز را می تـوان حاصـل سـهم بـالای 
مصـرف سـوخت در تولید برق کشـور دانسـت 
کـه اتفاقـا در سـال هـای گذشـته شـرایط آن 
حادتر هم شـده اسـت. بر اسـاس آمـار موجود 
در سـال 13۶۴ حدود 35 درصد از برق کشـور 
وابسـته به گاز بـود درحالی کـه در آن زمـان در 
دنیا فقـط 1۴ درصد از بـرق به گاز وابسـته بود. 
در آن سـال ها سـهم انرژی های تجدیدپذیر در 
ایران و سـایر نقاط از جهان صفر درصـد بود. اما 
در طی سـال های گذشـته توسـعه انرژی های 
تجدیـد پذیـر در جهـان سـرعت بـالایی پیـدا 
کرده است. هاشـم اورعی کارشـناس انرژی در 
اینبـاره می گویـد: وابسـتگی بـه انرژی هـای 
تجدیدپذیر در جهـان امروزه حـدود 1۴ درصد 
اسـت اما در ایران همانند دهه های گذشته این 
آمـار تقریبـا صفر)حـدود نیـم درصـد( اسـت.  
غفلت از انرژی هـای تجدید پذیر در شـرایطی 
بوده که وابسـتگی تولید برق به گاز هر سـال در 
حال بیشتر و بیشتر شده اسـت. البته سهم گاز 
در تولیـد بـرق بـه دلیـل آلاینـدگی پاییـن در 
سـایر کشـورها هم بیشتر شـده اسـت. طوری 
کـه در سـال 1۴۰1 وابسـتگی بـه گاز در آمـار 
جهـانی، از 1۴ درصـد بـه 23 درصد رسیـد. اما 
شـرایط در ایران به شـدت نگران کننده اسـت. 
طـوری کـه سـهم گاز در تولیـد بـرق در سـال 
1۴۰1 ابـه 8۶ درصـد و درحال حاضـر حتی به 

9۰ درصد رسیده است.

خبر
رشد تنها ۵ درصدی 

اقتصادی ایران در ۷ سال
گزارش
اکوایران

بررسی هـا نشـان می دهـد حجـم 
حقیـقی اقتصـاد ایـران در ۶ ماهـه 
ابتـدایی سـال 1۴۰3 در مقایسـه با 
دوره برجـام حـدود 5 درصد رشـد 
کرده اسـت. بـه گـزارش اکوایـران، 
تولیـد ناخالـص داخـلی ایـران در 
نیمـه اول سـال 1۴۰3 به 5 هـزار و 
۶9 هـزار میلیارد تومـان رسیده که 
در مقایسـه با ۶ ماهه سـال گذشته 
۴ درصـد رشـد داشـته اسـت. روند 
تولیـد ناخالـص داخـلی از ابتـدای 
دهـه 9۰ تـا کنـون نشـان می دهد 
و  تحریم هـا  از  ایـران  اقتصـاد 
تلاطم های سیاسی بیشـترین تاثیر 

را پذیرفته است.
 از آنجـایی کـه از دوره برجـام بـه 
عنـوان دوره رونـق در دهـه 9۰ یاد 
می شـود، حجـم اقتصـاد ایـران در 
نیمه ابتـدایی سـال 9۶ به ۴ هـزار و 
اسـت.  رسیـده  همـت   823
بررسی هـا نشـان می دهـد حجـم 
حقیـقی اقتصـاد در نیمه اول سـال 
جاری در مقایسـه با سـال 9۶ بیش 
از 5 درصد رشد داشـته است. تولید 
ناخالص داخلی در ایران به دو روش 
ارزش افزوده و هزینه ای اندازه گیری 
می شـود. در روش ارزش افـزوده، 
مجموع ارزش افزوده تولید شده در 

بخش هـای کشـاورزی، صنایـع و 
معـادن، نفـت و گاز و خدمـات بـه 
دسـت می آید. در روش هزینـه ای، 
تمـام کالاهـا و خدمات تولید شـده 
در یـک سـال کـه توسـط مـردم، 
دولـت و بازرگانـان تقاضـا و مصرف 
شده اند، محاسبه می شـود. در واقع، 
هزینـه ای که بخش هـای اقتصادی 
برای پاسـخگویی به تقاضـای خود 
پرداخت می کنند، معادل ارزش کالا 
و خدمـات تولید شـده در آن سـال 
اسـت. در ایـن گـزارش، حجـم 
اقتصاد ایران و روند تغییـرات آن به 
روش ارزش افـزوده تولیـد شـده در 
نیمـه اول سـال از ابتـدای دهـه 9۰ 

بررسی شده است.
 با آغـاز تحریم هـای بین الملـلی در 
ابتـدای دهـه 9۰، آسیـب قابـل 
توجهی به اقتصـاد ایران وارد شـده 
اسـت. به طوری که، حجـم حقیقی 
)اثـر تـورم از آن گرفتـه شـده( در 
نیمه نخست سـال 91 در مقایسه با 
دوره مشـابه در سـال 9۰ حدود 1۰ 
درصد کاهـش یافتـه و به ۴ هـزار و 
1۴ همـت رسیـده اسـت. تـا زمان 
امضـای توافـق برجـام در تیـر مـاه 
سـال 9۴ و اجـرای آن در دی مـاه 
همان سال، رشـد اقتصادی ۶ ماهه 
عمدتـا منـفی بـوده اسـت. اثـرات 
مثبت توافـق برجـام را می تـوان در 

نیـم سـال اول 95 مشـاهده کـرده. 
به طوری کـه، کیـک اقتصـاد ایـران 
در این سـال 1۰.۷ درصـد بزرگ تر 
شـده و بـه ۴ هـزار و ۴۷۴ همـت 
رسیده است. رشـد اقتصادی حجم 
اقتصاد کشـور در نیمه اول سال 9۶ 
بـا مقـداری کاهـش بـه ۷.8 درصد 
رسیـده اسـت. البتـه ایـن موضـوع 
منـفی تلـقی نمی شـود؛ چـرا کـه 
اقتصاد ایـران پیش از توافـق برجام 
در رکـود بـه سـر می بـرده، یـک 
رشـد  باعـث  مثبـت  تکانـش 
چشمگیر اقتصاد شـده و پس از آن 
خـود را بـا شـرایط جدیـد وفـق 

می دهد.

نقش رئیس جمهور آمریکا در 
اقتصاد ایران

بـا حضـور دونالـد ترامـپ در کاخ 
سفید، آمریکا در سـال 9۷ از برجام 
خـارج شـد و تحریم هـا بـا شـدت 
بیشـتری گریبانگیـر اقتصـاد ایران 

شـده اسـت. بـه دنبـال ایـن اتفاق، 
رشـد اقتصـاد ایـران در نیمـه اول 
سـال 9۷ بـه حـدود صفـر درصـد 
رسیـد. بـا سـقوط بیشـتر، کیـک 
اقتصـاد ایـران در ۶ ماهـه ابتـدایی 
سـال 98 حدود 9 درصد کوچک تر 

شده است.
بـا همه گیـری کرونـا، بسیـاری از 
صنایـع تعطیـل و تجارت هـای 
بین الملـلی که به واسـطه تحریم ها 
محدود شـده بودنـد، محدودتر نیز 
شـدند و کیک اقتصاد ایران بیش از 
پیـش کوچک تر شـده اسـت. البته 
با ریاسـت جمهـوری جو بایـدن در 
نیمـه دوم سـال 99، بـه واسـطه 
امیدواری بـه از سـر گیـری برجام، 
مقداری از شـدت تحریم ها کاسـته 
و چشـم انداز اقتصادی مثبت شـده 
اسـت. به طوری که، رشـد اقتصادی 
۶ ماهـه نخسـت پـس از دو سـال 
مثبـت شـده و بـه ۴.۷ درصـد در 

نیم سال اول 1۴۰۰ رسیده است.

ران
وای

 اک
س:

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14036031901400718-1403.05.15 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهرام صالحی نسب کهنوج فرزند فتح اله 
بشماره شناسنامه 2 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قعطه باغ نخیلاتی به مساحت 2458 
مترمربع پلاک -فرعی از 359-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 359- اصلی 
قطعه 2 واقع در اراضی نورآباد بلوک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
احمد شفیعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1846266

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . آگهی اصلاحی 
دوم موضوع  اصلاحی شماره 140360319014015371-1403.08.27 هیات   رای  برابر   .
در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
آقای  حمید  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
رئیسی سربیژن فرزند همتعلی بشماره شناسنامه 7784 صادره از  جیرفت در ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی مشتمل بر دامداری به مساحت 1449.23 مترمربع پلاک 841 
فرعی از 571- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 94 فرعی از 571- اصلی قطعه 2 واقع 
در اراضی سرجاز جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای جان اله نخعی 
فرزند غلامرضا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت   آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار   آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1846265

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014011798-1403.07.18 هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین توکلی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
1226 صادره از قم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4230 مترمربع پلاک- 
فرعی از 374-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک- فرعی از 374- اصلی قطعه 2 واقع در 
اراضی اسماعیلیه سفلی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی   سهام مجهول  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1846259

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014014896-1403.08.22 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اسمعیل شهدادی فرزند فضلعلی بشماره 
شناسنامه 928 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه  به مساحت 
345.5 مترمربع پلاک -فرعی از 605-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 605- 
اصلی قطعه 5 واقع در اراضی خافکوئیه ساردوئیه بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای برفعلی شهدادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1846256

نوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014009912-1403/06/27- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس افضلی نسب فرزند عوض بشماره 
شناسنامه 257 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به 
مساحت 2931.5 مترمربع پلاک- فرعی از 541- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - 
فرعی از 541- اصلی قطعه دو واقع در اراضی چمن جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از 
مالک رسمی آقای علی سالاری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1846252

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .آگهی اصلاحی .برابر رای 
اصلاحی شماره 140360319014013549-1403.08.08 هیات  دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
انائی  ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اسماعیل محمدی 
فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 5830001136 صادره از رابر در ششدانگ  یک باب مغازه 
به مساحت 128.85 مترمربع پلاک 2250-فرعی از 564-اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک - فرعی از 564-اصلی قطعه 2 واقع در اراضی کهوروئیه خریداری از مالک رسمی 
آقای کوچک آقا پارسا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت   
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846760

بحران انرژی؛ نیروگاه های راندمان پایین همچنان در مدار

سوخت گاز مجانی در نیروگاه ها
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک جیرفت

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
رای شماره 140360319014012718- برابر  سند رسمی 
1403.07.30 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  دادخدا غزنوی گهرجی 
فرزند الله مراد بشماره شناسنامه 2 صادره از جیرفت در 
ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه  به مساحت 
641.5 مترمربع پلاک - فرعی از 146-اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 7 فرعی از 146- اصلی قطعه 1 
واقع در اراضی گوئیه مسکون جبالبارز جیرفت بخش 34 
کرمان  خریداری از مالک رسمی سهام مجهول محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی :1844128

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
رای شماره 1403.05.16-140360319014007260  برابر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای 
هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهرام 
صالحی نسب کهنوج فرزند فتح اله بشماره شناسنامه 2 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3721 مترمربع پلاک -فرعی از 359-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی 
از 359- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی نورآباد بلوک جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای احمد شفیعی فرزند اکبر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1846268

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی اصلاحی. برابر رای اصلاحی شماره 140360319014014174  - 
1403/08/15  هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول 
امیری دوماری فرزند قاسم بشماره شناسنامه39 صادره از جیرفت  در ششدانگ باغچه سردسیری  به 
مساحت 779.8 مترمربع پلاک -فرعی از52- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 24 فرعی از 52- 
اصلی قطعه یک واقع در اراضی دومار جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
علی دوماری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت  آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار :1403/09/25

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846142

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  زمین مزروعی   پلاک 198 فرعی از 546-  اصلی به مساحت 
4137.95 مترمربع واقع در اراضی  پشت لر   جیرفت بخش 45 کرمان مورد 
تقاضای آقای رضا سالاری به استناد رای شماره 140360319014002678 – 
1403.02.31 هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و 
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 16925 مورخ 1403.09.18 مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح  روز یکشنبه مورخ 1403.10.23 در محل وقوع ملک شروع و 
به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر 
در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846747

آگهی فقدان سند مالکیت  
ششدانگ  مالک  لطفی کامران  ناصر  آقای  چون 
پلاک  4 فرعی از 583 اصلی واقع در بخش 45 
کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده 
ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا 
ذیل ثبت صفحه 511 دفتر املاک 57 جیرفت جیرفت صادر 
و تسلیم شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا 
به درخواست نامبرده و بر حسب دستور تبصره یک ماده 120 
آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به 
ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود 
می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 
10 روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به 
اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه 
ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط 
و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک 
اقدام خواهد نمود.                                                                                        

تاریخ انتشار : 1403/09/25
محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846728

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  زمین مزروعی  پلاک 197 فرعی از 546-  اصلی به مساحت 
67. 12072 متر مربع واقع در اراضی  پشت لر جیرفت بخش 45 کرمان مورد 
تقاضای آقای رضا سالاری به استناد رای شماره 140360319014003376  – 
1403.03.09 هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و 
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 16924 مورخ 1403.09.18 مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح  روز یکشنبه مورخ 1403.10.23 در محل وقوع ملک شروع و 
به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر 
در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود .  
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846745

آگهی فقدان سند مالکیت  
چون خانم نصرت طاحونی نسب مالک ششدانگ 
پلاک  355 فرعی از 564 اصلی واقع در بخش 45 
کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده 
ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا 
ذیل ثبت صفحه دفتر املاک الکترونیکی 140220319014001160 
جابجایی  بعلت  است  شده  تسلیم  و  صادر  جیرفت  جیرفت 
مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
بر حسب  و  نامبرده  به درخواست  بنا  لذا  نموده  را  پلاک فوق 
مراتب  ثبت  قانون   – نامه  آیین   120 ماده  یک  تبصره  دستور 
در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل 
انتشار  تاریخ  از  باشند  نزد خود می  ادعا  سند مالکیت  مورد 
آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز مراتب  را با ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک 
شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است پس از انقضای 
از هیچکس  ادعایی   )10روز( هیچگونه  آگهی  در  مقرر  مهلت 
مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  
به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/. 

ودر رهن بانک مسکن شعبه طالقانی جیرفت میباشد.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846731

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  یک قطعه باغچه و خانه   پلاک 140 فرعی از 1204-  اصلی 
به مساحت 459.36 مترمربع واقع در اراضی  گربه جیرفت بخش 34 کرمان 
مورد تقاضای آقای ابراهیم جلالی و خانم زهره کمالی نراب بالسویه به استناد 
-140360319014007119 شماره  رای  و   1403.05.14  –  140360319014007121 شماره  رای 
1403.05.14 هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته 
و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز 
به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 16788 مورخ 1403.09.17 مالک بدینوسیله 
آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از 
ساعت 8 صبح  روز شنبه مورخ 1403.10.22 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا 
به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و 
ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام 
و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست 

به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846740

آگهی فقدان سند مالکیت  
چون موسسه اعتبار مالی ثامن الحجج  نسب مالک 
ششدانگ پلاک  901 فرعی از 577 اصلی واقع در 
شهود  شهادت  برگ  دو  ارائه  با  45 کرمان  بخش 
تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر 
الذکر که قبلا ذیل ثبت صفحه 235 دفتر 132 املاک  جیرفت 
صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این 
اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا 
بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 
آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به 
ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود 
می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 
10 روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا 
به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  
)10روز(  آگهی  در  مقرر  مهلت  انقضای  از  پس  است  بدیهی 
هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین اداره 
وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی 
بنام مالک اقدام خواهد نمود/. ودر رهن بانک مسکن شعبه 

طالقانی جیرفت میباشد.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846734

آگهی تحدید حدود  اختصاصی 
چون ششدانگ  دو باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی  پلاک 
671 فرعی از 1-  اصلی به مساحت 100 مترمربع واقع در اراضی  
تقاضای  آباد مسکون   جیرفت بخش 34 کرمان مورد  محمد 
خانم مهدخت سعیدی گراغانی به استناد رای شماره 140360319014008222 – 
1403.05.31 هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده 
قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و 
در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب 
درخواست شماره 16975 مورخ 1403.09.19 مالک بدینوسیله آگهی تحدید 
حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن 
از ساعت 8 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1403.10.19 در محل وقوع ملک شروع و 
به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که 
در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و 
ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا 
به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت 

یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846744

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319014012693-1403.07.30 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سلیمانی فرزند جان اله بشماره شناسنامه 75 صادره از جیرفت در 
ششدانگ  یک قطعه زمین و باغ سردسیری به مساحت 922.01 مترمربع پلاک- فرعی از576- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک -فرعی از 576- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی باب نم ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای جان اله سلیمانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1846245

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319014013292-1403.08.06 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم صدیقه افتخاری کنزرکی فرزند امیرقلی بشماره شناسنامه 3 صادره از 
جیرفت در ششدانگ  یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت 373.4 مترمربع پلاک- فرعی از78- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3-فرعی از 78- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی سقدر جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای امیرقلی افتخاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/09

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1846763

نوبت اول
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برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان زرند تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرزگردیده است لذا 
مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1 – خانم آزاده عرب نژاد خانوکی به شناسنامه شماره 1616 
صادره از زرند فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت 
خانوک  در  واقع  اصلی  پلاک 432  از  مترمربع   520.48
بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی محمد اسدی .

2 – خانم زهرا بلوچ مومنی تاج آبادی به شناسنامه شماره 
91 صادره از زرند فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت 
خانوک  در  واقع  اصلی  پلاک 518  از  مربع  متر   426.05
اراضی چناروئیه خانوک بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی کربلائی فاطمه اسدی خانوکی.
3 – آقای حسن طاهری ماه زمینی به شناسنامه شماره 
5 صادره از کرمان فرزند علی در ششدانگ باغ میوه ای به 
مساحت 195 مترمربع از پلاک 518 اصلی واقع در خانوک 
اراضی مزرعه چناروئیه خانوک بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی حسین عرب نژاد خانوکی .
4 - آقای حمزه اسدی خانوکی به شناسنامه شماره 74 
صادره از زرند فرزند قاسم در ششدانگ باغ میوه ای به 
مساحت 413 مترمربع از پلاک 518 اصلی واقع خانوک 
اراضی چناروئیه خانوک بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی کربلائی فاطمه اسدی خانوکی .
شماره  شناسنامه  به  خانوکی  اسدی  حمزه  آقای   –  5
74 صادره از زرند فرزند قاسم در ششدانگ باغ میوه به 
مساحت 438.25 متر مربع از پلاک 518 اصلی واقع در 
اراضی مزرعه چناروئیه خانوک بخش 13 کرمان  خانوک 
اسدی  فاطمه  خانم کربلائی  رسمی  مالک  از  خریداری 

خانوکی .
6  -  آقای حمزه اسدی خانوکی به شناسنامه شماره 74  
از زرند   فرزند قاسم  در ششدانگ باغ میوه به  صادره 
مساحت 196.65  متر مربع از پلاک 518  اصلی واقع در 
خانوک اراضی مزرعه چناروئیه خانوک   بخش 13  کرمان 

خریداری از مالک رسمی کربلائی فاطمه اسدی خانوکی .
7  -  آقای حمزه اسدی خانوکی  به شناسنامه شماره 74  
صادره از زرند   فرزند قاسم   در ششدانگ باغ میوه  به 
واقع در  اصلی  از پلاک 518   مساحت 222  متر مربع 
خانوک اراضی مزرعه چناروئیه خانوک   بخش 13  کرمان 

خریداری از مالک رسمی کربلائی فاطمه اسدی خانوکی .
8 -  آقای حسن طاهری ماه زمینی  به شناسنامه شماره 
5  صادره از کرمان   فرزند علی   در ششدانگ باغ میوه 
ای  به مساحت 1077  متر مربع از پلاک 518  اصلی واقع 
اراضی چناروئیه خانوک   بخش 13  کرمان  در خانوک 

خریداری از مالک رسمی حسین عرب نژاد خانوکی .
9  -  خانم زهرا بلوچ مومنی تاج آبادی به شناسنامه شماره 
به  میوه  باغ  در ششدانگ  فرزندعلی   اززرند   91 صادره 
مساحت 435.5  متر مربع از پلاک 518  اصلی واقع در 
خانوک اراضی مزرعه چناروئیه خانوک  بخش 13  کرمان 

خریداری از مالک رسمی کربلایی فاطمه اسدی خانوکی
10 -خانم زهرا بلوچ مومنی تاج آبادی به شناسنامه شماره 91  
صادره زرند  فرزند علی  در ششدانگ باغ میوه به مساحت 
294.8  متر مربع از پلاک 518  اصلی واقع در خانوک 
اراضی مزرعه چناروئیه خانوک بخش 13  کرمان خریداری 

از مالک رسمی عبدالکریم عربنژاد خانوکی

11  -خانم زهرا بلوچ مومنی تاج آبادی به شناسنامه شماره 
91  صادره زرند  فرزند علی  در ششدانگ باغ میوه ای به 
مساحت 1101.24 متر مربع از پلاک 518  اصلی واقع در 
خانوک اراضی مزرعه چناروئیه خانوک بخش 13  کرمان 

خریداری از مالک رسمی عبدالکریم عربنژاد خانوکی
12 - آقای حسین مومنی داهویی به شناسنامه شماره 180  
صادره زرند  فرزند مجید  در ششدانگ زمین مزروعی به 
مساحت 323.95  متر مربع از پلاک 584  اصلی واقع 
در ریحانشهر اراضی ده اصغر بخش 13  کرمان خریداری 

از مالک رسمی رخساره عربپور از ورثه حسین جان عربپور
13 - آقای علی مومنی به شناسنامه شماره 59  صادره زرند  
فرزند محمد  در ششدانگ خانه به مساحت387.41  متر 
مربع از پلاک 755  اصلی واقع در اراضی ریحانشهر بخش 

13  کرمان خریداری از مالک رسمی ابراهیم مومنی
شماره  شناسنامه  به  آبادی   رق  مومنی  زهرا  خانم   - 14
15  صادره زرند  فرزند علی  در ششدانگ خانه و باغ به 
مساحت 272.38  متر مربع از پلاکهای 896 و 897 اصلی 
واقع در اراضی رق آباد زرند بخش 13  کرمان خریداری از 

مالک رسمی وراث رخساره رستمی
15 - خانم حشمت اصفهانی زاده بهاءآبادی به شناسنامه 
شماره 54  صادره زرند  فرزند احمد  در ششدانگ گاوداری 
به مساحت2227 متر مربع از پلاک 1254  اصلی واقع در 
اراضی بهاءآباد زرند  بخش 13  کرمان خریداری از مالک 

رسمی اشرف جمالیزاده
شماره  شناسنامه  به  پورمقبلی  میلاد  آقای   - 16
3080036761  صادره زرند  فرزند علی  در ششدانگ خانه 
به مساحت323.3  متر مربع از پلاک 1778  اصلی واقع 
در اراضی اکبرآباد زرند بخش 13  کرمان خریداری از مالک 

رسمی محمد قلیزاده
  3080111079 شماره  شناسنامه  به  ایزدی  ناصر  17 -آقای 
صادره زرند  فرزند بخشعلی  در ششدانگ باغ به مساحت 
4357.5 متر مربع از پلاک 2286  اصلی واقع در اراضی 
فیروزآباد زرند بخش 13  کرمان خریداری از مالک رسمی 

محمد کاربخش
18 –خانم سکینه خالقی تاج آبادی به شناسنامه شماره 
به  خانه  ششدانگ  در  رضا    فرزند  زرند   صادره    23
مساحت455.75 متر مربع از پلاک 2286  اصلی واقع در 
اراضی محمد آباد زرند بخش 13  کرمان خریداری از مالک 

رسمی مریم نظری.
شماره  شناسنامه  به  حیدری  غلام  ریحانه  خانم   - 19
ناصر در ششدانگ  2983623734  صادره زرند  فرزند 
فرعی   3 پلاک  از  مربع  متر  مساحت439.50  به  خانه 
بخش 13  زرند  اکبرآباد  اراضی  در  واقع  اصلی  از2288  

کرمان خریداری از مالک رسمی جانگیر احمدی زرندی
20 - آقای حسین نخعی به شناسنامه شماره 20  صادره 
زرند  فرزند احمد  در ششدانگ باغ پسته  به مساحت 
12002.66  متر مربع از پلاک 2305  اصلی واقع در اراضی 
محمد آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

منوچهر کیانیان
شماره  شناسنامه  به  بادیزی  بلوچی  عباس  آقای    - 21
77  صادره زرند  فرزند علی  در ششدانگ باغ پسته  به 
مساحت708.65   متر مربع از پلاک 2337  اصلی واقع 
در اراضی دولت آباد زرند بخش 13  کرمان خریداری از 

مالک رسمی شکوه نصرت ابراهیمی
شناسنامه  به  سبلویی  زاده  حسن  حسین  آقای   - 22
شماره 1  صادره زرند  فرزند جمشید  در ششدانگ باغ به 
مساحت1945.15 متر مربع از پلاک 150 فرعی از2343  
13  کرمان  بخش  زرند  عزیزآباد  اراضی  در  واقع  اصلی 

خریداری از مالک رسمی زینب نظریان
23 - آقای پژمان پژند به شناسنامه شماره 1190  صادره 
زرند  فرزند منوچهر  در ششدانگ خانه به مساحت500 متر 
مربع از پلاک 2347  اصلی واقع در اراضی حسین آباد 
زرند بخش 13  کرمان خریداری از مالک رسمی سکینه 

سلطانی

24 - آقای پژمان پژند به شناسنامه شماره 1190  صادره 
زرند  فرزند منوچهر  در ششدانگ خانه به مساحت 402.1 
متر مربع از پلاک 2347  اصلی واقع در اراضی حسین آباد 
زرند بخش 13  کرمان خریداری از مالک رسمی سکینه 

سلطانی
25 – خانم زهرا علی بیگی سیریزی به شناسنامه شماره 
1  صادره زرند  فرزند اصغر  در ششدانگ خانه به مساحت 
326.15 متر مربع از پلاک 23 فرعی 2368  اصلی واقع 
در اراضی حسین آباد زرند بخش 13  کرمان خریداری از 

مالک رسمی طیبه ذکایی
شماره  شناسنامه  به  امراللهی  بهاره  خانم   - 26
3080353994  صادره زرند  فرزند مهدی  در ششدانگ 
فرعی   230 پلاک  از  مربع  متر  مساحت326   به  خانه 
از2368  اصلی واقع در اراضی حسین آباد زرند بخش 13  

کرمان خریداری از مالک رسمی اکبر امراللهی
27 - آقای حسن رحمانی نعیم[ابادی به شناسنامه شماره 
به  در ششدانگ خانه  احمد   فرزند  زرند   1098  صادره 
مساحت 235.46 متر مربع از پلاک 2330 فرعی از2368  
اصلی واقع در اراضی حسین آباد زرند بخش 13  کرمان 

خریداری از مالک رسمی محمدذکایی
شماره  شناسنامه  به  محمدآبادی  محمدکارگر  آقای   - 28
1305  صادره زرند  فرزند جواد   در ششدانگ خانه به 
مساحت 294.10 متر مربع از پلاک 2389  اصلی واقع 
در اراضی کهنوج زرند بخش 13  کرمان خریداری از مالک 

رسمی علی سلطان زاده بهاءآبادی
29 - آقای حسین عرب نصرت آبادی به شناسنامه شماره 
3  صادره زرند  فرزند غلامرضا  در ششدانگ مغازه  به 
مساحت67.05  متر مربع از پلاک 5 فرعی از 2389  اصلی 
واقع در اراضی کهنوج زرند بخش 13  کرمان خریداری از 

مالک رسمی اسداله منتظری خادم.
شناسنامه  به  دشتخاکی  ضیالدینی  حسین  آقای   - 30
شماره 3080220617  صادره زرند  فرزند محمد  در سه 
ششدانگ  مساحت  به  خانه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ 
356.53 متر مربع از پلاک 8 فرعی از 2389  اصلی واقع 
در اراضی کهنوج زرند بخش 13  کرمان خریداری از مالک 

رسمی خیرالنساء اکبرنژاد.
31 -خانم فرشته حسین زاده ده علیرضائی به شناسنامه 
در  مسعود   فرزند  زرند   صادره    3080281675 شماره 
سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ششدانگ 
356.53 متر مربع از پلاک 8 فرعی از 2389  اصلی واقع 
در اراضی کهنوج زرند بخش 13  کرمان خریداری از مالک 

رسمی خیرالنساء اکبرنژاد.
به  دشتخاکی  دشتخاکی  برخورداری  فاطمه  –خانم   32
شناسنامه شماره 3080188497  صادره زرند  فرزند محمود  
در ششدانگ خانه به مساحت 650 متر مربع از پلاک 1 
فرعی از 2426  اصلی واقع در اراضی شاهرمزد زرند بخش 
13  کرمان خریداری از مالک رسمی محمدعلی میرزایی .

33 – خانم مریم السادات مهدیزاده گزوئی به شناسنامه 
شماره 1349  صادره زرند  فرزند حسین جان  در ششدانگ 
خانه به مساحت182.75  متر مربع از پلاک 3 فرعی از 
بخش 13  زرند  شاهرمزد  اراضی  در  واقع  اصلی    2427
کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه حسین جان مهدیزاده

34 - آقای مجید کمساری بنانی به شناسنامه شماره 384  
صادره زرند  فرزند حسن  در ششدانگ خانه به مساحت 
211متر مربع از پلاک 10 فرعی از 5068  اصلی واقع در 
اراضی عباس آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی امید عرب
35 - خانم زهرا سعیدی رشک علیا به شناسنامه شماره 
236  صادره زرند  فرزند حسن  در ششدانگ خانه به 
مساحت 202.56 متر مربع از پلاک 517 فرعی از 5068  
زرند بخش 13 کرمان  آباد  عباس  اراضی  در  واقع  اصلی 

خریداری از مالک رسمی رضا عرب نصرت آبادی
36 - خانم مریم جعفری سیریزی به شناسنامه شماره 3  
صادره زرند  فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت 134 

متر مربع از پلاک 5300  اصلی واقع در اراضی زرند بخش 
13 کرمان خریداری از مالک رسمی عوض ابراهیمی

37 - آقای عطاءاله پور خواجه علی زرندی به شناسنامه 
شماره 4125   صادره زرند  فرزند محمد در ششدانگ خانه 
به مساحت 231.85 متر مربع از پلاک 5616  اصلی واقع 
در اراضی زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

خانم حاجیه ابراهیمی
38 - خانم نفیسه مصباح به شناسنامه شماره 267  صادره 
به مساحت  باقر در ششدانگ مغازه  زرند  فرزند محمد 
42 متر مربع از پلاک 1 فرعی از 5937  اصلی واقع در 
اراضی زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی زهره 

عوضی فیض آبادی
39 – آقای محمد محسن بیگی به شناسنامه شماره 692  
صادره زرند  فرزند فرج اله در ششدانگ خانه به مساحت 
188.78 متر مربع از پلاک 6111  اصلی واقع در اراضی 
از  خریداری  13 کرمان  بخش  زرند  آباد  شاهرخ  مزرعه 

مالک رسمی مجتبی نظریان
40 -  آقای بنیامین گلستانی حتکنی  به شناسنامه شماره 
5322  صادره زرند  فرزند محمد درقسمتی از خانه به 
واقع  اصلی    6167 پلاک  از  مربع  متر   6.24 مساحت 
آباد ) جنت ( زرند بخش 13 کرمان  اراضی شاهرخ  در 

خریداری از مالک رسمی محمد یزدان پناه
41  - خانم فاطمه حسین زاده به شناسنامه شماره 43  
صادره زرند  فرزند پنجعلی در ششدانگ خانه به مساحت 
اراضی  در  واقع  اصلی  از پلاک 6230   198.6 متر مربع 
رسمی  مالک  از  خریداری  بخش 13 کرمان  زرند  جنت 

مجتبی نظریان
به شناسنامه شماره 524   رحمانی  آقای محسن   –  42
به  خانه  ششدانگ  در  عبدالمجید  فرزند  زرند   صادره 
مساحت 339.30 متر مربع از پلاک 6439  اصلی واقع 
در اراضی شاهرخ آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی مجتبی نظریان
43 – آقای حسن تهامی پور زرندی به شناسنامه شماره 8  
صادره زرند  فرزند حسین در ششدانگ زمین به مساحت 
4 متر مربع از پلاک 6460  اصلی ) جهت الحاق به مجاور ( 
واقع در اراضی شاهرخ آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی مجتبی نظریان.
شماره  شناسنامه  به  زارعی  محمدصالح  آقای   –  44
3080524901  صادره زرند  فرزند عباس در ششدانگ خانه 
واقع  اصلی  از پلاک 6588   به مساحت 619 متر مربع 
در اراضی ریحان زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی سمیه جمالیزاده بهاءآبادی.
45  - خانم فاطمه جعفری جرجافکی به شناسنامه شماره 
مشاع  دانگ  سه  در  نصرالله  فرزند  زرند   صادره    443
از  ششدانگ خانه به مساحت 378 متر مربع از پلاک 
7561  اصلی واقع در اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی غلامعباس نظریان.
46 – خانم صغری ضیاالدینی دشتخاکی  به شناسنامه 
شماره 1  صادره زرند  فرزند علی در قسمتی از خانه به 
مساحت 107.71متر مربع از پلاک 7561  اصلی واقع در 
اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی مجتبی حکمت .
47 – خانم نیره مهرابی زاده هنرمند به شناسنامه شماره 
254  صادره کرمان  فرزند قاسم در ششدانگ باغ پسته 
اصلی  از پلاک 7554   مربع  متر  به مساحت 22217 
واقع در اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان خریداری 
طبق  هنرمند  زاده  مهرابی  قاسم  ورثه  رسمی  مالک  از 

تقسیم نامه
48 – آقای حسن عربزاده چاکینی به شناسنامه شماره 
مشاع  دانگ  سه  در  محمد  فرزند  زرند   صادره    619
پلاک  از  مربع  متر   378 مساحت  به  خانه  ازششدانگ 
 13 بخش  زرند  فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی    7561

کرمان خریداری از مالک رسمی غلامعباس نظریان.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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محمدی  محمد  آقای   –  49
شماره  شناسنامه  به  جرجافکی 
27  صادره زرند  فرزند غلامحسین 
مساحت  به  خانه  ششدانگ  در 
269.40 متر مربع از پلاک 7565  
اصلی واقع در اراضی فردوس زرند 
بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی سید مرتضی عمرانی
50 – آقای محمد مهدی کردی کریم آبادی به شناسنامه 
شماره 509  صادره زرند  فرزند یداله در ششدانگ خانه به 
مساحت 427 متر مربع از پلاک 7566  اصلی واقع در 
اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی غلامعباس نظریان
به شناسنامه شماره 6023   ابراهیمی  آقای محمد   –  51
صادره زرند  فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت 
از 7566  اصلی واقع  از پلاک 2 فرعی  336 متر مربع 
13 کرمان  بخش  زرند  حاجی  آباد  اسماعیل  اراضی  در 

خریداری از مالک رسمی احمد افتخاری
52 – آقای مجتبی ایزدی همت آبادی به شناسنامه شماره 
در ششدانگ  فرزند محمد  زرند   3080119533  صادره 
مغازه به مساحت 70 متر مربع از پلاک 7566  اصلی واقع 
در اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی غلامعباس نظریان
53  - خانم زهرا علوی فر به شناسنامه شماره 16  صادره 
به مساحت  زرند  فرزند سید قاسم در ششدانگ خانه 
274.78 متر مربع از پلاک 7631  اصلی واقع در اراضی 
جنت زرندوئیه  بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

سیدمهدی عمرانی
54  - خانم مژده پژند به شناسنامه شماره 1875  صادره 
زرند  فرزند منوچهر در ششدانگ باغ به مساحت 9617 
متر مربع از پلاک 8474  اصلی واقع در اراضی مشاعی 
واسط زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی یداله 

سیستانی

55  - خانم مژده پژند به شناسنامه شماره 1875  صادره 
زرند  فرزند منوچهر در ششدانگ باغ به مساحت 11363.7 
متر مربع از پلاک 8474  اصلی واقع در اراضی مشاعی 
واسط زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی اکبر 

سیستانی
56 – آقای پژمان پژند به شناسنامه شماره 1190  صادره 
مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  منوچهر  فرزند  زرند  
در  واقع  اصلی  پلاک 8475   از  مربع  متر   19669.44
اراضی مشاعی واسط زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی امیر سیف الدینی خالقی
57  - آقای پژمان پژند به شناسنامه شماره 1190  صادره 
مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  منوچهر  فرزند  زرند  
در  واقع  اصلی  از پلاک 8475   18552.45 متر مربع 
اراضی مشاعی واسط زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی امیر سیف الدینی خالقی
58 – خانم معصومه یزدی نژاد جرجافکی به شناسنامه 
شماره 158  صادره زرند  فرزند رضا در ششدانگ خانه  به 
مساحت 364.75 متر مربع از پلاک 70 فرعی از 9053  
اصلی واقع در اراضی نصرت آباد  زرند بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی رضا یزدی نژاد
59  - آقای حسن تهامی پور زرندی به شناسنامه شماره 
8  صادره زرند  فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته  به 
مساحت 2213.3 متر مربع از پلاک 9054  اصلی واقع 
در اراضی نصرت آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی محمد حسن گرامی تاج آبادی
60 – خانم فاطمه رحمانی نعیم آبادی به شناسنامه شماره 
13  صادره زرند  فرزند علی در ششدانگ باغ مشجرپسته  
به مساحت 15157.45 متر مربع از پلاک 10385  اصلی 
واقع در اراضی رحمت آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی عباس بهرام زاده ابراهیمی
61  - آقای عبدالمهدی همتی سراپرده به شناسنامه شماره 
9  صادره زرند  فرزند حسن در ششدانگ باغ پسته  به 
مساحت 3404.35 متر مربع از پلاک 11109  اصلی واقع 

در اراضی حجت آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 
مالک رسمی محمدکاظم صعید زرندی

شناسنامه  به  ریزوئی  زاده  اسماعیل  مالک  آقای   -  62
شماره 4  صادره زرند  فرزند محمد در ششدانگ زمین 
مزروعی  به مساحت 2036.5متر مربع از پلاک 18742  
 13 بخش  زرند  ریزوئیه  مشاعی  اراضی  در  واقع  اصلی 

کرمان خریداری از مالک رسمی نبات اسماعیل زاده
به شناسنامه  ریزوئی  زاده  اسماعیل  مالک  آقای   -  63
شماره 4  صادره زرند  فرزند محمد در ششدانگ زمین 
زراعی  به مساحت 744.3 متر مربع از پلاک 18742  
 13 بخش  زرند  ریزوئیه  مشاعی  اراضی  در  واقع  اصلی 

کرمان خریداری از مالک رسمی محمد اسماعیل زاده
به شناسنامه  ریزوئی  زاده  اسماعیل  مالک  آقای   -  64
شماره 4  صادره زرند  فرزند محمد در ششدانگ خانه 
و باغ به مساحت 2159.55 متر مربع از پلاک 18742  
 13 بخش  زرند  ریزوئیه  مشاعی  اراضی  در  واقع  اصلی 

کرمان خریداری از مالک رسمی حسن اسماعیل زاده
به شناسنامه  ریزوئی  زاده  اسماعیل  مالک  آقای   -  65
شماره 4  صادره زرند  فرزند محمد در ششدانگ زمین 
زراعی فاقد کشت  به مساحت 5615.5 متر مربع از پلاک 
18742  اصلی واقع در اراضی مشاعی ریزوئیه زرند بخش 

13 کرمان خریداری از مالک رسمی نبات اسماعیل زاده
شناسنامه  به  ریزوئی  زاده  اسماعیل  مالک  آقای   -  66
شماره 4  صادره زرند  فرزند محمد در ششدانگ زمین 
مزروعی  به مساحت 290.75 مترمربع از پلاک 18742  
 13 بخش  زرند  ریزوئیه  مشاعی  اراضی  در  واقع  اصلی 

کرمان خریداری از مالک رسمی نبات اسماعیل زاده
67 - دولت جمهوری اسلامی با نمایندگی وزارت آموزش 
ششدانگ  در   14000290195 ملی  شناسه  به  پرورش  و 
مدرسه  به مساحت 909.29 متر مربع از پلاک 1 فرعی 
از 18775  اصلی واقع در اراضی ده ایرج زرند بخش 13 

کرمان خریداری از مالک رسمی ایرج ارجمند
68 – خانم سرور ابراهیمی سیریزی به شناسنامه شماره 

4  صادره زرند  فرزند حسن و  آقای حسین علی بیگی 
سیریزی به شناسنامه شماره 3  صادره زرند  فرزند محمد 
بالمناصفه  ششدانگ خانه به مساحت ششدانگ   760.9 
متر مربع از پلاک 8710  اصلی واقع در اراضی همسیچ 
سیریز زرند بخش 14 کرمان خریداری از مالک رسمی 

فرج اله علی بیگی
شناسنامه  به  تنگلی  باب  علیزاده  خدیجه  خانم   –  69
شماره 27 صادره از زرند فرزند رضا در ششدانگ خانه به 
مساحت 598 مترمربع از پلاک 175 فرعی از 140 اصلی 
15 کرمان  بخش  تنگل  باب  اراضی  تنگل  باب  در  واقع 

خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا علیزاده
70 – آقای حسین زمانی بابگهری به شناسنامه شماره 27 
صادره از زرند فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت 
346 مترمربع از پلاک 187 اصلی واقع در سربنان اراضی 
مالک  از  خریداری  15 کرمان  بخش  سربنان  آباد  فتح 

رسمی آقای علی حسینی نژاد
71 – آقای محمد فرهمند به شناسنامه شماره 2 صادره 
به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  محمد  فرزند  کوهبنان  از 
مساحت 11049 متر مربع  از پلاک 179 اصلی واقع در 
16 کرمان  بخش  آباد کوهبنان  حسین  اراضی  کوهبنان 

خریداری از مالک رسمی صغری رهجو
تاریخ انتشار نوبت اول :10 /9 /1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :25 /9 /1403

حسين توحيدي نيا
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان زرند
 شناسه آگهی 1836967

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ زمین کشاورزی پلاک 390 فرعی از 499 - اصلی به مساحت 
1884 متر مربع واقع در اراضی علاالدینی سفلی جیرفت بخش 45 کرمان 
مورد تقاضای آقای ناصر بخشی به استناد رای شماره 140360319014007611 
-  1403/05/23 هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته 
و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و 
نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 1111 مورخ 1403/09/17  مالک بدینوسیله 
آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از 
ساعت 8 صبح روز دو شنبه مورخ 1403/10/24 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد 
آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به 
محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک 
انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق 
ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را 
کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا 

مسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار :1403/09/25

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1844178

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه  
دارای پلاک  1885  فرعی از  83   - اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 83  - اصلی   به  مساحت 11518 متر مربع 
واقع در کهنوج سهلاور قطعه یک  بخش 46 کرمان   باستناد رای شماره 
در  ثبت کهنوج  در  مستقر  هیات    1403/  07/  22 _  140360319002006260
مالکیت خانم خدیجه فلاحی پور فرزند ابراهیم  قرار گرفته و آگهی موضوع 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه 
20  /09  /1403 آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر 
و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه  مورخه 19  /10  /1403 
در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار 
می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و 
ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به 
این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از 

گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار  : 1403/09/25

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1846765

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ  یک قطعه باغ درختان سردسیری پلاک 162 
فرعی از 559-  اصلی به مساحت 8250 مترمربع واقع در اراضی  
باب سکاکان ساردوئیه  جیرفت بخش 34 کرمان مورد تقاضای آقای علی اصغر 
استناد رای شماره 140360319014000008 – 1403.01.08 هیات  به  رستمی   
محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد 
واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 
16990 مورخ 1403.09.19 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد 
تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح  روز 
شنبه مورخ 1403.10.22 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به 
مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان 
به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن 
اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 
30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست 
به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع 

نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846754

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ  یک قطعه باغ بر ساختمان   پلاک 45 فرعی از 
103-  اصلی به مساحت 3279 مترمربع واقع در اراضی  باغ کچه 
میجان جبالبارز  جیرفت بخش 34 کرمان مورد تقاضای آقای حمید سنجری  
به استناد رای شماره 140360319014002976 – 1403.03.06 هیات محترم  
حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع 
ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 16907 مورخ 
1403.09.18 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 
13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح  روز یکشنبه 
مورخ 1403.10.16 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک 
یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به 
محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن 
اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف 
مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه 

ادعا مسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846753

آگهی فقدان سند مالکیت    
الحجج   ثامن  مالی  اعتبار  موسسه  چون 
نسب مالک ششدانگ پلاک  899 فرعی از 
577 اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه 
دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل 
سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت صفحه 
232 دفتر 132 املاک  جیرفت صادر و تسلیم شده است 
بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست 
نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه – 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک 
مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می 
باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 
10 روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  
کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام 
نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی 
)10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد 
بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند 
مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/. ودر رهن 

بانک مسکن شعبه طالقانی جیرفت میباشد.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846737

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
از 556   بر خانه  پلاک 861 فرعی  باغ مشتمل  چون ششدانگ  یک قطعه 
-  اصلی به مساحت 1725 مترمربع واقع در اراضی  پیرزارچ ساردوئیه جیرفت 
بخش 34 کرمان    مورد تقاضای خانم حدیث کریمی پور نمچ به استناد رای 
شماره 140360319014008444 –1403/06/05هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت 
درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد 
مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره 16762 
مورخ 1403/09/17مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح  روز  شنبه مورخ 1403/10/22در محل 
وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می 
گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی 
آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست 
به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از 

گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی :1844163

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   پلاک 6 فرعی از 542-  اصلی به 
مساحت 10142.89 مترمربع واقع در اراضی  اله آباد مگسی  جیرفت بخش 
45 کرمان مورد تقاضای آقای سهراب صالحی سربیژن   به استناد رای شماره 
140360319014006374 – 1403.05.01 هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در 
مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 17062 مورخ 
1403.09.20 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح  روز یکشنبه مورخ 1403.10.23 در محل وقوع 
ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در 
موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت 

یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1403/09/25

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1846761
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و میـر بیماری های غیـر واگیـر و مهم تـر از همه، 
بیماری هـای قلـبی و عـروقی و در رتبـه بعـدی، 
تصادفات و حوادث اسـت و بیشـترین افرادی که 
در تصادفـات دچار جـرح یا فوت می شـوند، گروه 

سنی 5 تا 29 سال هستند.
او ادامـه داد: حدود 12 تا 15 درصـد از افرادی که 
در تصادفـات جـان خـود را از دسـت می دهنـد، 
کودکان هسـتند در حالی که در جوانی جمعیت 
بر روی افزایش موالیـد و سلامت جمعیت تمرکز 
داریـم امـا از سـویی در تصادفـات، بخـشی از 
جمعیـتی کـه در آینده مولـد خواهنـد بـود را از 

دست می دهیم.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسـانی وزارت 
بهداشت نقش سـازمان اورژانس کشور در تأمین 
سلامـت مصدومـان حـوادث ترافیـکی را مهـم 
ارزیابی و خاطرنشـان کرد: وقتی نیـروی جوان به 
دوره ثمردهی، تولیـد محصول و دانش می رسـد 
متأسـفانه بخـشی از آنهـا را از دسـت می دهیـم. 
اورژانـس کشـور در جـوانی جمعیـت می توانـد 
نقش مهمی داشـته باشـد تا جوانان را در حوادث 

و سوانح، حفظ کنیم.
کرمـان پـور با اشـاره بـه رونـد افزایش خشـونت 

علیـه کادر سلامـت در کشـور، گفـت: نیروهـای 
اورژانـس پیـش بیمارسـتانی در خـط مقـدم 
خدمـت و البته خشـونت علیـه کادر سلامت قرار 
دارنـد چراکـه همیشـه در صحنه هـای پرخطـر 
حاضـر شـده و خدمـت رسـانی می کننـد کـه 
معمولًا نیروهـای اورژانس در صحنه هـایی مانند 
دعـوا، مشـاجره، تصـادف، مشـکل خانـوادگی 

حاضر می شوند که البته پرتنش و خشن است.
بنا بر اعلام وزارت بهداشـت، وی ادامه داد: ممکن 
اسـت نیروهـای اورژانـس بـه دلایـلی از جملـه 
مزاحمت هـای تلفنی بـرای سـامانه 115 یا تردد 
خودروهای عـادی در خـط اضطرار و امـدادی، با 
تأخیـر به محـل حادثه برسـند اما افـرادی که در 
محل حادثه بـا سـطح آگاهی و یا آسـتانه تحمل 

پاییـن دارنـد و یـا احساسـاتی هسـتند، بـه 
مظلوم تریـن فـرد کـه بـا هـدف خدمت رسـانی 
آمـده، آسیـب و خشـونت های کلامی و فیزیکی 

وارد می کنند.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسـانی وزارت 
بهداشـت با بیان اینکـه مـردم و حادثـه دیدگان 
نبایـد بـه خادمـان خودشـان آسیـب وارد کنند، 
گفـت: متاسـفانه یـکی از مـوارد تلـخ آسیـب به 
خادمـان سلامت مردم، شـهید نورا بود کـه اخیراً 
در یـکی از شـهرهای جنوبی کشـور به شـهادت 
رسیـد و او بـرای خدمـت رسـانی بـه مصدومـان 
یک مشـاجره خانـوادگی و طایفه ای حاضر شـده 
بود اما توسـط اشـرار به شـهادت رسیـد و همکار 

وی نیز جانباز شد.

۱۵ درصد قربانیان تصادفات کودکان هستند

ثبت تصویر گربه پالاس در 
شهرستان بردسیر

گـروهی از شـکارچیان پروانـه دار در روزهای گذشـته موفـق به ثبـت تصویر و 
فیلم برداری از یک گربه پالاس در منطقه هراران شهرستان بردسیر شدند.

گربـه پـالاس کـه بـا نـام علـمی Felis manul شـناخته می شـود، یـکی از 
گربه سـانان وحشی کوچک و کمیـاب بومی آسیای میانه اسـت. ایـن جانور که 
از نظر انـدازه انـدکی از یک گربه خانـگی بزرگ تر اسـت، حدود ۶۰ سـانتی متر 
طـول دارد )بـدون احتسـاب دم 25 سـانتی متری اش( و به طـور متوسـط 3.۶ 
کیلوگـرم وزن دارد. به گـزارش ایسـنا، ویژگی های ظاهری گربه پالاس شـامل 
خـز بلنـد و انبوه بـا رنـگ خاکسـتری روشـن یـا زرد تیـره و نوارهـای عمودی 
کم رنگ اسـت کـه گاهی به سـختی در میـان موهای متراکـم دیده می شـوند. 
چشـمان گرد این جانور و پاهای کوتـاه آن از بارزترین ویژگی هـای ظاهری این 
گونـه به شـمار می آینـد. ثبـت تصویـر ایـن گربـه پـالاس، کـه به نـدرت دیده 
می شـود، نشـان دهنده غنـای زیسـت محیطی منطقـه هـراران در شهرسـتان 
بردسیـر اسـت و اهمیت حفـظ زیسـتگاه های طبیعی بـرای حمایـت از حیات 

وحش ارزشمند این منطقه را برجسته می کند.
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اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه ها عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس "www.setadiran.ir" انجام خواهد شد.

آگهی مناقصه  عمومی یک مرحله ای 
 سری 1403/24

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/09/22 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 12:00 روز دو شنبه  
مورخ 1403/09/26

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 12:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/10/06
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 12:30 روز پنجشنبه مورخ 1403/10/06

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شامل ضمانت نامه بانکی و سایر موارد 

مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 22/ 1394/09 که مدت 
اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداکثر برای یک نوبت برابر مدت پیش بینی 

شده قابل تمدید می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
– کیلومتر 5 جاده کرمان_ابتدای  نشانی: جیرفت  به  استان کرمان  جنوب 

شهرک صنعتی شماره 2 و تلفن: 03443317523
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس- 1456

وم
ت د

نوب

یک مرحله ای  – سری 1403/24

مبلغ تضمین فهرست بهاء مبلغ برآورد)ریال( عنوان پروژه شماره فراخوان
)شماره مناقصه(

1,250,000,000 مقطوع 25،000،000،000
خرید بیمه نامه های مسئولیت مدنی در قبال 

اشخاص ثالث و مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان
2003000282000069
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